S.I.M. Engineering S.r.l.  -  Via Bartolomeo Colleoni, 35/37 – 24060 GORLAGO (BG) ITALY
tel 39.035.882634  - fax 39.035.4821146 - info@simengineering.it
rev_08 - 20/12/2022
CONDIZIONATORI D’ARIA PER QUADRI COMANDO
modello   PLC  5211
Condizionatori d’aria per quadri comando modello  PLC  5211
 S.I.M. Engineering S.r.l.  -  Via Bartolomeo Colleoni, 35/37 – 24060 GORLAGO (BG) ITALY
tel 39.035.882634  - fax 39.035.4821146 - info@simengineering.it

Ral 1014 –  06
Standard -- A
CODICE DI ORDINAZIONE COMPLETO ( es.  Plc 5211H3101A)
Plc  5211 H 3 1 01 A
Condizionatori d’aria per quadri comando modello  PLC  5211
 S.I.M. Engineering S.r.l.  -  Via Bartolomeo Colleoni, 35/37 – 24060 GORLAGO (BG) ITALY
tel 39.035.882634  - fax 39.035.4821146 - info@simengineering.it
FLUSSI DI VENTILAZIONE:
Condizionatori d’aria per quadri comando modello  PLC  5211
 S.I.M. Engineering S.r.l.  -  Via Bartolomeo Colleoni, 35/37 – 24060 GORLAGO (BG) ITALY
tel 39.035.882634  - fax 39.035.4821146 - info@simengineering.it
INGOMBRI  modello Plc  5211
DIAGRAMMA  POTENZA FRIGORIFERA  UTILE SECONDO DIN 3168 (50 Hz)
CONDIZIONATORE   D'ARIA  PLC 5211
50 Hz
Temperatura ambiente °C
P
ot
en
za
 u
til
e
  W
500
700
900
1100
1300
1500
300
1700
100
45
35
40
30
25
50
T
em
pe
ra
tu
ra
 n
el
 q
ua
dr
o
°C
5550454035302520
Condizionatori d’aria per quadri comando modello  PLC  5211
 S.I.M. Engineering S.r.l.  -  Via Bartolomeo Colleoni, 35/37 – 24060 GORLAGO (BG) ITALY
tel 39.035.882634  - fax 39.035.4821146 - info@simengineering.it
INGOMBRI SECONDO IL TIPO DI INSTALLAZIONE:
Modelli  Plc 5211
INSTALLAZIONE A B C D STANDARD
STANDARD: TUTTO ESTERNO 215
INCASSO  CON CARTER           PAI  1021185 30 185
SEMIINCASSO CON CARTER   PAI  1021100   115 100
Condizionatori d’aria per quadri comando modello  PLC  5211
 S.I.M. Engineering S.r.l.  -  Via Bartolomeo Colleoni, 35/37 – 24060 GORLAGO (BG) ITALY
tel 39.035.882634  - fax 39.035.4821146 - info@simengineering.it
.
DIMA DI FORATURA PER MODELLO  Plc  5211
INSTALLAZIONE STANDARD
Condizionatori d’aria per quadri comando modello  PLC  5211
 S.I.M. Engineering S.r.l.  -  Via Bartolomeo Colleoni, 35/37 – 24060 GORLAGO (BG) ITALY
tel 39.035.882634  - fax 39.035.4821146 - info@simengineering.it
Dima foratura per installazione con carter da incasso
PAI 1021_050 , PAI 1021_100, PAI 1021_185